CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM RETIRO
ESTADO DE SANTA CATARINA

EMENDA MODIFICATIVA N° 001/2022, AO PROJETO DE LEI N° 34/2022, QUE

ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO DE BOM

RETIRO, EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2022, POR ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO.

MODIFICA O C4PLTDO ART. Io DO PL N° 34/2022

Art. Io - O caput do art. Io, passará a viger com a seguinte redação:

Art. Io. Fica aberto crédito suplementar na Prefeitura Municipal de Bom Retiro, na

seguinte dotação orçamentária:

(...)

Sala das Sessões, em 28 de novembro de 2022.

OLIVEIRAHELENA S

Vereadora

HELENA S

Vereadora

OLIVEIRA

JOSÉ ALFEU FERREIRA

Vereador

ALÇOALÇONIMARINHO

Vereador